
ZARZĄDZENIE NR 28/2021 
WÓJTA GMINY NUR 

z dnia 23 kwietnia 2021 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2021 

 Na podstawie art. 257 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2021 r. poz. 305) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu gminy zgodnie z Załącznikiem. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2021. 

 

   

Wójt Gminy Nur 
 
 

mgr Rafał Kruszewski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3E757A34-6E7F-4F45-B3D9-B86CD7520BDA. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 28/2021 

Wójta Gminy Nur 

z dnia 23 kwietnia 2021 r. 

Zmiana planu wydatków na 2021 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
852   Pomoc społeczna 742 519,00 0,00 742 519,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 429 438,00 -150,00 429 288,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 9 473,00 -150,00 9 323,00 
 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 20 751,00 150,00 20 901,00 
  3110 Świadczenia społeczne 20 751,00 150,00 20 901,00 

Razem: 15 841 114,50 0,00 15 841 114,50 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3E757A34-6E7F-4F45-B3D9-B86CD7520BDA. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Wydatki

1. Dział 852 rozdział 85219 i rozdział 85230

dokonano przesunięć wydatków między rozdziałami do wysokości przewidywanego

wykonania.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3E757A34-6E7F-4F45-B3D9-B86CD7520BDA. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Załącznik 1
	Załącznik

